r.r02.8t9.80t
OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN

ABOGADO PARA BRINDAR ASESORIA JURÍDCA EN
ASUNTOS ADMINISTRAIIVOS, POLMCOS Y DEFENSA
JURíDCA QUE REQUIERA EL HONORABLE CONCEJO DE
COVEÑAS _ SUCRE.

COND¡CIONES INICIATES
VALOR DEL CONTRATO: TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS MCTE

($32.000.000,00)
PLAZO DE EJECUCION: OCHO (08) MESES
FECHA DESIGNACION
SUPERVISION:

14 DE ENERO DE2O22

FECHA DE INICIO: I4 DE ENERO DE2022
MODIT!CACIONES:

CESION: N.A. FECHA: DIA/MES/AÑO
ADICIONAL EN VALOR: N.A. FECHA: I DIA/MES/AñO
PRORROGAS: N.A. FECHA: DIA/MES/AÑO